УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
28.03.2016                                                                                                   № 79 -о/д
Об итогах проведения районного конкурса
декоративно-прикладного творчества
«Творчество: традиции и современность»
В соответствии с приказом Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района от 08.10.2015г. № 210-о/д «О проведении районного конкурса декоративно-прикладного творчества «Творчество: традиции и современность»
п р и к а з ы в а ю:
1.Считать победителями:
в номинации «Игрушка»
от 12  до 14 лет:

1 место – Борисова Кирилла (рук. Комзолова Татьяна Васильевна МБОУ «Апраксинская основная школа»);
2 место – Иванову Татьяну (кружок «Ажур», рук.Балаева Ирина Борисовна  МБУ ДО «Большеболдинский  ДДТ»);
3 место – Иванову Татьяну ( рук. Антилофьева Татьяна Анатольевна  МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина).
от 15 до 18 лет:

1 место – Плашенкову Юлию (кружок «Ажур», рук.Балаева Ирина Борисовна  МБУ ДО «Большеболдинский  ДДТ»).
в номинации «Декоративная роспись (по дереву)»
от 12 до 14 лет:

1 место - Летюшову Светлану (кружок  «Фантазия», рук. Носова Галина Михайловна МБУ ДО «Большеболдинский  ДДТ»);
2 место – Крутикова Александра (рук. Белякова Ирина Георгиевна МБОУ «Апраксинская основная школа»);
3 место - Тулаеву Алину (рук. Белякова Ирина Георгиевна МБОУ «Апраксинская основная школа»).
от 15 до 18 лет :

1 место – Рябова Вячеслава (рук. Мохначев Александр Владимирович МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»).
в номинации «Декоративная роспись (по ткани)»

от 12 до 14 лет:

1 место - Тюльневу Альбину (кружок  «Палитра»,  рук. Носова Галина Михайловна МБОУ «Новослободская основная школа).
в номинации «Художественная лепка (пластик)»
от 12 до 14 лет:

1 место - Тюльневу Альбину (кружок  «Палитра», рук. Носова Галина Михайловна МБОУ «Новослободская основная школа»).
в номинации «Вышивка (традиционная)»

от 12 до 14 лет:

3 место – Ульяничеву Дарью (рук. Антилофьева Татьяна Анатольевна МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина).
от 15 до 18 лет :

1 место - Кукаеву Аллу (кружок «Мастерок»,  рук. Кукаева Оксана Александровна МБУ ДО «Большеболдинский  ДДТ»);
2 место - Борисову Марию (рук. Серова Мария Ивановна МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина);
3 место – Бучельникову Кристину (рук. Шургалина Светлана Михайловна МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина).
в номинации « Вышивка (современная)»

1 место - Мохрякову Викторию (рук. Соловьева Светлана Николаевна МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина);
2 место - Краснощекову Алину (кружок «Фенечки для девочек»,  рук. Жданкина Надежда Григорьевна МБУ ДО «Большеболдинский  ДДТ»);
3 место - Краснощекову Алину (кружок «Фенечки для девочек», рук. Жданкина Надежда Григорьевна МБУ ДО «Большеболдинский  ДДТ»).
в номинации «Кукла (современная текстильная авторская)»

от 12 до  14 лет:

1 место – Краснощекову Алину (Школа-студия «ДИВО», рук. Сковородова Татьяна Владимировна МБУ ДО «Большеболдинский  ДДТ»);
2 место – Кожанкину Алину (Школа-студия «ДИВО», рук. Сковородова Татьяна Владимировна МБОУ ДОД «Большеболдинский  ДДТ»).
в номинации «Кукла(на традиционной основе)»

от 12 до 14 лет:

1 место - Мохрякову Викторию (Школа-студия «ДИВО», рук. Сковородова Татьяна Владимировна МБУ ДО «Большеболдинский  ДДТ»).
в номинации «Композиция (раздел «Любимые сказки»)

от 12 до 14 лет:

1 место – Ашутову Екатерину, Хмелеву Галину (кружок «Флористика», рук. Борисова Валентина Ивановна МБУ ДО «Большеболдинский  ДДТ»);
2 место – не присуждено
3 место – Терехину Елизавету, Егорова Егора, Расхорошину Марину (рук. Мохначев Александр Владимирович МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина).
в номинации «Композиция (раздел «Космическая одиссея»)

от 12 до 14 лет:

1 место – Анисимову Ирину, Гольцеву Анастасию, Мохрякову Викторию, Тузкову Снежану, Шешукову Марию (Школа-студия «ДИВО», рук. Сковородова Татьяна Владимировна МБУ ДО «Большеболдинский  ДДТ»);
2 место – Бакоян Алису, Федееву Екатерину, Чалоян Хатуну (кружок Кройка и шитьё», рук. Лашкаева Людмила Гавриловна МБУ ДО «Большеболдинский  ДДТ»).
2.Наградить победителей и призеров районного конкурса декоративно-прикладного творчества «Творчество: традиции и современность» грамотами.
 3.Направить работы победителей для участия в областном конкурсе.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста по воспитательной работе Управления образования  М.В.Адушеву.

Начальник Управления образования                                                Н.И. Шорин